
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Repubtic of Kosova
Komuna e podujeves / opstina podujevo / Municiparity of podujeva

KU\'ENDI I I.iOMUNiiS

Ne baz€ te rreneve 11 dhe 12.2 shkronja d) te Ligji nenil g te
Udh€zimit Admini:;trativ nr.0112015 per'fransparen te Statutit
te Komunes, nr.0l-020101-0050862/lg te dates 29 q 5 shkronin
o), dhe 37 pika 4 te Rregullores se Komunes se "il;;;';
pjesemarrjes se qytetar€ve ne proceset e Vendimmarrjes nr.01/18-02 te dates 3l janar 20ll dhe planin e
punes per transparence ne Komunen e Podujeves per vitin 2018, Kuvendi i Komunes se podujeves, nd
mbledhjen e mbajtur me 3I korrik 201g, mon.

VENDIM
PiiR VENIEN NE DISKUTIM PUBLIK TE PRoPoZIM RREGULLoRES PER ORGANIZIMIN
DHE BASHKIIPI]NIMIN E KOMUNES ME FSHATRAT, VENDBANIMET DHE LAGJET
URBANE NE'TEFRITORIN E KOMUNES SE PODUJEVES

Neni 1

vihet ne diskutirn pub.lik propozim Rregullores p€r organizimin dhe bashkepunimin e l(omunes me
fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane ne territorin e Komunes se podujeves

Neni2
Diskutimi publik z2xat 30 dite perkatesisht prej 03 gusht 20lB deri me 03 shtator 20lg dhe debati me
qytetare mbahet ne sallen e rnbledhjeve td Kuvendit te Kornunes me 23 gusht 2018, n€ oren l0:00 ne
objektin e Komun€s, salla e Kuvendit.

Neni 3

iten diten e mbajtjes te debatit publik, gjithashtu ne
s s€ diskutimit publik nE ZyrEn per marredhenie me
2, ndersa n€ formO elektronike mund te dersohen n€

Neni 4
Propozim Rregullorja dhe materiali p€rkates publikohet ne ueb faqen zyrlare te Komunes
h ttp://kk. rks-gov. net/pod uj eve

Neni 5
Diskutimin publik e zbaton Drejtoria e Administrates n€ bashk€puninr dhe koordinim me Drejtorite
dera, koordinatorin per bashk€punim me tshatra dhe lagje te qytetit, dhe zyr€n per marredh€nie me
publikun dhe in1'ormim, q€ obligohen te pcrgatitin informaten per zbatimin e diskutimit publik dhe t€japin sqarime per arsyeshmerine e pranimit ose mospranimit te propozimeve dhe sugierimeve konkrete.

Neni 6
Vendimi hyne ne fuqi l5 dite pas regjistrimit nE Zyren e protokollit te Ministris€ se Administrimit te
Pushtetit l-okal si dhr: publikimit n€ Ueb faqenzyrtare te Komune

Nr. 0l-020/08-0060972/18
Podujevd, 31 korrik 2018



Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujev€s / opstina podujevo / Municipality of podujeva

KUVENDI I KOMUNES

PROPOZI:jM

RREGULLORE
PER oRGANIZIMIN DHE BASHKiIPUNIMIN E KoMUNTS

FSHATRAT, VENDBANIMET DHE LAGJET URBANE
Nt rnnnrroRrN E KoMUNts st pouuJEviis -

Podujeve,
korrik 2018



I

2.

3.

Ne baze te neneve 11,12.2 shkronja c) dhe nenit34 paragrafi 34.4 rc Ligjit nr.13lL-
040 per Veteqeverisjen Lokale, Udhezimit Administrativ t€ MAPL nr. Z0Og/Og, per
organizimin dhe bashk0punimin e komunes me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane, nenet 14, 15 parag.2.3 dhe nenit 29 te Statutit te Komunes se podujeves
nr.0l-020/01'0050862/18 te dates 29 qershor 2018,Kuvendi i Komunds sd Poduievds.
ne mbledhjen e mbajtur m€ 31 konik 2018, miratoi.

PROPOZIM

RRBGULLOREN
PER ORGANIZIMIN DHE BASTTTi|puNTMIN E KoMUNES ME

FSHATRAT, VENDBANIMET DHE LAGJET URBANE
Nii TERRIToRIN E KoMUNTs sE PoDUJEVES

Neni I
Q€llimi

Kjo rregullore ka per q€llim te negulloje organizimin dhe bashkdpunimin e komun€s
me fshatrat, rrendbanimet dhe lagjet urbane ne territorin e komunds, nd ushtrimin e
aktiviteteve qe jane ekskluzivisht n€ kompetence vetanake, t€ percaktuara me ligjin
per veteqeverjLsjen lokale.

Neni 2

Fush6veprimi
Kjo rregullorer parashiheh menyr€n e organrzimit dhe bashkepunimit midis komun€s,
fshatrave, verrdbanimeve dhe lagjeve urbane duke formuar keshillat lokale si trupa
mb€shtet€s te organeve te komunes, dhe qe ndikojne ne konsultime gjitheperfshir€ie,
t€ cilat promovo.ine dhe zhvillojn€ transparenc€n, llogaridhenien dhe pjesemarrien e
qytetareve ne proceset e vendiman.jes,

Neni 3
Numri i fshatrave, vendbanimeve dhe ragieve urbane t€ Komunds

Ne funksion 1e ushrimit t€ kompetencave dhe pergjegjesive ligjore, Komuna do t€
mbeshtese zgiedhjen e keshillave lokale te fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve
urbane si dhe l<ryetaret e keshillave lokale.
Numri i keshillave lokale te fshatrave, vendbanimeve formale dhe joformale dhe
lagjeve urbane do te paraqiten n€ liste te veqante, ne shtojce, q€ esht€ pjesd perberse e
kesaj rregulloreje.
Ne pamundesi qe ne gdo fshat, vendbanim dhe lagje urbane td zgjedhen keshillat
lokale, ateherd nje keshill lokal mund td perfshije nje e me shume fshatra, vendbanime
apo lagje urbane.



1.

Neni 4
Forrmimi i komisioneve nga Kuvendi i Komunes p€r zgiedhjen e

kishillave lokale
Kuvendi i Komunes formon nj€ komision p€r te udhehequr dhe koordinuar pun€n ne
teren ne zgedhjen e keshillave lokale. Komisioni duhet te kete 5 andtard: dy andtard
nga Kuvendi i Komun€s, nj€ anetar nga ekzekutivi, nje nga shoq€ria civile dhe nje
nga perfaqdsuesit e fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane. N6 aspektin teknik,
administrativr: dhe profesional, komisioni bashkdpunon me nepunesin civil
koordinatorin p€r bashkepunim me fshatra dhe lagje urbane. Perberja e komisionit
duhet te perlaqesoje perb€rjen e subjekteve potiilte me numer me te madh te
anetereve te perfaqesuara nd Kuvendin e Komunes. Kryesuesi i komisionit zgjedhet
nga anetar€t e komisionit.
Komisioni €shte pergjegies per caktimin e periudh€s kohore t€ mbajtjes s€ tubimeve
t€ qytetareve, p€r zgjedhjen e anetareve te keshillave lokale dhe kryetareve te
kdshillave lokale t€ fshatrave, vencrbanimeve dhe lagjeve urbane.
Komisioni dhe perfaq€suesit e fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane,
bashk€punojnd nd menyr€ qe td organizojn€ zgjedhjen e anetareve te keshillave lokale
dhe kryetarevr: t€ keshillave lokale.

4' Komisioni p€rmes ZyrEs per Marredhenie me Publikun dhe Informim. informon
qytetar€t 15 rJite para dates se mbajtles se tubimit te q)/tetareve p€r zgjedhjen e
keshillave lokale, permes:

l.

4'l.shpalljeve publike te vendosura ne objektet publike dhe vendet me te fiekuentuara
brenda ten'itorit ku mbahen tubimet ku do te zgjedhen keshillat lokale;

4.2.mediaye lokale:
4.3.ueb - faqes zyrtare te komunes
4.4.rr.jetev r: so cial e

Njoftimi i publikut domosdo duhet t€ p€rmbaje: rendin e dites, daten, kohen, vendin e
mbajtjes se tubimit.
Mandati i konrisionit pushon pas p€rfundimit te procesit zgjedhor te keshillave lokale
dhe kryetar€ve, te keshillave lokale.

Neni 5
lcormimi i k€shilave rokare dhe kriteret e p€rzgiedhjes

Keshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane muncl te kete prej 5 deri ne 7
anetare. Numri i sakte i anetar€ve p€r secilin keshill lokal percaktohet^nga vet banoret
e fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane qe jand prezent n€ tubimin zgeJhor.
Perberja e keshillave lokale te fshatit duher t€ ."fl.kto3e perberjen etnike dhe gjinore.
Perfacl€simi gjinor duhet te perfshije minimum 30%. Ndrast se nd fshat, vendbanim
apo lagje urbaLne, jetojne pjesetare te komuniteteve jo shumicd, duhet te jen€ te
perfaqdsuar ne keshillin lokal.
Tubinrin e udh€iheq nj€ perfaq€sues i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane i zgjedhur
nga shumica e pjesemarresve ne tubimin zgjedhor.
Fshatrat, vendl5animet dhe lagjet urbane te komunes zgjedhin anetaret e keshillit
lokal' ne tubinrin e qytetareve, qe mbledh te gjithe banoret e interesuar t€ fshatit,
vendbanimit apro lagjes urbane.

Zgsedhja behet permes votimit te hapur apo votimit te fshehte n€ tubimin e qytetareve.
Votimi i fshehte mund te propozohet nga gdo qytetar qe merr pjesd ne takim nese
perkrahet nga shumica e pjesemaresve q6 marrin pjese ne tubim.
Td drejte vote kane te giithe banoret e fshatit, vendbanimit apo lagjes perkatese
urbani, mbi moshen l8 vieqare.
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8.

9.

7.

11.

t2.

Kandidatet per anetar€ t€ kdshillave lokale dhe kryetaret e keshillave lokale dtrhet te
jen€ qytetar€ t€ perhershem ne ate lokalitet si dhe nuk mund te kandidohen ne emer te
ndorrje partie politike .

Kandidatet per anetare te keshillit lokal apo kryetare te k€shillit lokal, nuk mund te
zgjedhen nese jand jane te zgjedhur apo emdruar nd poste politike.
Per anetare te kdshillave lokale t€ fshatrave, vendbatri-"ue apo lagjeve urbane.
zgiedhen kandidat€t t€ cil€t fitojne numrin me te madh te votave}ga numri i
pergjithshem i banoreve te fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane qe janJprezent nd
tubimin zgjeclhor.
Kryetari i k€shillit lokal zgjedhet ne mes te anetareve t€ kdshillit lokal te fshatit,
vendbanimit apo lagjes urbane i cili fiton shumicen e votave te qytetar€ve q€ marrin
pjese ne ate tubim. Nese ne nethin e pare te votirnit asnjeri nga kandidat€i nuk ka
fituar shumicen e votave atehere organizohet rrethi dytd i votimit dhe kandidati ae
merr md shunre vota zgjedhet kryetar te keshillit lokal.
An€taret dhe kryetaret e k€shillave lokale te fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane,
zgjedhen me mandat 4 vjeqar.
Se paku tre anetar€ te komisionit te komunes duhet t€ jene prezent n€ secilin tubim
zgjedhor qe organizohet p€r zgjedhjen e keshillave lokale.

Neni 6
lld6rprerja dhe pushimi i mandatit t€ an0tar6ve dhe

kryetarive t€ k€shillave lokale
Ne rastet kur rlytetaret konsiderojne qe anetar€t ose kryetari i keshillit lokal nuk i kane
p€rmbushe obligimet qe dalin nga kjo rregullore, anetaret dhe kryetari i keshillit lokal
mund te shkarkohen me shumice te votave t€ banor€ve te fshatit, vendbanimit apo
lagjes urbane me rastin e tubimit publik me qytetare.

Ne mdnyre qe te bdhet ky votim, k€rkohet nje peticion per nderprerjen e mandatit qd
duhet te nenshkruhet nga banor€t e fshatit, venclbanimit apo tagyes urbane. Ky
peticion duhet te mbledh nenshkrimet e me shume se gjysma e numrit te
pjesemarresve nga takimi ku eshte zgjedhur keshilli lokal. Komuna duhet te
lajmerohet paraprakisht per nj€ mbledhje te tille .

Ne rastet kur ,keshilli lokal shkarkohet sipas procedurave ne paragrafin 2, nje votim i
ri duhet menjeihere td behet nebazl te procedurave te nenit 3 te lesaj negulloreje ne
menyre qe te z:giedhet nj€ keshill i ri lokal. Rezultatet e votimit duhet ie rafortohen ne
bazE tE kerkesrave te nenit 6 te kesaj rregulloreje.
Mandati i kryer.areve dhe andtareve te keshillave lokale perfundon;
4.1 me kryerje t€ mandatit;
4.2 nese vdes;
4.3 nese jep doreheqje:
4.4 nese nderron vendbanim;
4.5 nese shkarkohet

Neni 7
Procesverbali nga tubimi zgiedhor

Procesverbali i hartuar nga tubimi i qytetareve, duhet te pershkruaje; numrin e
qytetareve qe kan€ marr€ pjes€ ne tubim, te dhenat per zgledhjen e anetareve dhe
kryetareve te keshillave lokale, procedurat e votimit dhe geshtje le tl"ru te adresuara
ne takim.
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Procesverbalin e nenshkruan kryesuesi i tubimit, anetaret e komisionit dhe
procesmbajt€:si, ndersa komisioni i percaktuar sipas nenit 4 t€ kesaj negulloreje i
raporton Kuvendit te Komunes per njedhen e tubimeve, per zgjedhjLn . 

-kerhilluu.

lokale te fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane.
Rezultatet e :zgjedhjeve, emrat e andtareve, kryetarit te keshillit lokal duhet te behen
publike menjehere pas tubimit zgjedhor.

Neni 8
Konsultimet nd€rmjet komun6s dhe kishilrave lokar

Kuvendi i llomunes dhe Kryetari i Komunes ftojne p€rfaqesuesit e fshatrave,
vendbanimeve dhe lagjeve urbane, qe te marrin pjese ne tutimet publike me qltetare,
ne degiimet publike p€r buxhet, tubimet e rregullta publike, takimet per planifikim
strategjik qe organizohen nga komuna perkatesisht Kuvendi i Komun€s apo kryetari.
Varesisht nevojave, se paku nje anetar i keshillit lokal te fshatit, venjbanimit apo
lagies urbane duhet te jete i perfshir€ ne te gjitha grupet punuese komunale per
planifikim te planeve urbane, zhvillimore dhe rurale qe jane pjese e lokalitetit ku ata
jetojn€.
Kryetari i Komunds duhet qe s€ paku te organizoje dy takinre n€ vit me udhdheqesit e
keshillave lokale. Takimet duhet te mbahen se paku nje here ne gjasht€ muaj.
Kuvendi i Komunes mund t€ kerkoje nje opinion nga ke;hilli lokal i fshatit,
vendbanimit apo lagjes urbane, ne geshtje te caktuara me interes per komunitetin.

Neni 9
Bartja e aktiviteteve nga komuna te kishillat lokale

Me k€rkesen e keshillit lokal dhe rekomandimin e Kryetarit te Komunes, Kuvendi i
Komunes me vendim mund te barle disa pdrgjegjesi per t'i ushtruar k€shillat lokale te
fshatit, vendbrmimit dhe iagies urbane. Aktivitetet qd mund te transferohen duhet te
jene u€ kompetence ekskluzive vetanake te komunes.
Keshilli lokal i fshatit, vendbanimit dhe lagjes urbane duhet te konsultohet dhe
pranoje bartjen e aktiviteteve nga komuna ne keshillin lokal.
Ne rast te bzLrtjes se aktiviteteve nga komuna ne keshillin lokal, komuna ofron
mbeshtede dhe burime te mjaftueshme per fshatrat, i,,endbanimet dhe laget urbane me
qellim t€ permbushjes se p€rEegiesise se bartur.

Neni l0
Roli, detyrat dhe pirgiegi6sit6 e kishillave lokale

Keshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane mund te takohet nd gdo kohe
per te shqyrtuar geshdet ne interes te lokalitetit si dhe harton dhe miraton planin e
punes se keshillit dhe rregullat e brendshme te funksionimit.
Keshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo ragjes urbane, organizon, percjell dhe
planilikon planet dhe programet zhvillimore t€ lokalitetit, n; te giitha sferat ne
bashk€punim me Kuvendin e Komunes, Kryetarin e Komunes, komitetet dhe
Drejtorite e Komunes.
Keshilli lokal i fshatit, vendbanirnit apo lagjes urbane duhet te informojd komunen per
kohen dhe agir:nden e takimeve. Zyrtaret komunal mund te marrin pjese ne takimet e
organizuara nga keshillat lokale.
Takimet e qytetareve mund te organizohen me iniciativ€n e k€shillit lokal te fshatit,
vendbanimit apo lagjes urbane.
Keshilli lokal mund td ndermar€ aktivitetet t€ cilat n€ veqanti ndikoine n€:
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6.

7

5.1. zhvillinrin lokal ekonomik te qendrueshem te lokalitetit;
5.2. planifik.imin urban dhe rural te lokalitetit;
5,3. mbrojtjen e mjedisit lokal te lokalitetit;
5'4' ndihmon nd rritien e efikasitetit ne ofrimin e sherbimeve publike komunale

brenda lokalitetit;
5'5' siguron te per gdo familje te lokalitetit perkates, percjell

gjendjerr e 5ociale dhe jep rekomandi-., propo zime 
-per

mbeshtetje
5.6. mirdmbajtjen e varrezave dhe hapesirave publike te gjelb€ruara;
5.7. zhvillinrin e turizmit;
5.8. organizrmin e aktjviteteve kulturore dhe sportive;
5'9' bashk€punimin me organet e komunes dhi organizatate tjera te shoqerise civile

per geshtjet me interes per lokalitetin;
5.10. organizimin e aksioneve vullnetare ne interes per lokalitetin;
5.11'zbaton aktivitetet qe jane te bartura, sipas procedurave ne nenin g te kesaj

rregullo reje.
Keshillat loklrle t€ fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane kan€ t€ drejte te
bashkepu'ojnd ne mes veti ne territorin e komunes perkatese.
Keshillat lokale mund t'i parashtrojne organeve dhe Drejtorive te Komunes, pyetje me
shkrim per ge shtje te ndryshme ne interes te lokalitetit, ndersa pergjigjet jepen brenda
afatit prej 30 ditesh.

Neni ll
Roli i kryetar6ve t6 k€shillave lokale

Kryetari i keshillit lokal perfaqeson fshatin, vendbanimin apo lagjen urbane ne
konsultimet dhe diskutimet me organet Komunale.
Kryetari i ktishillit lokal th€net dhe udheheq me mbledhjet e kcshillit lokal dhe
kujdeset per organizimin dhe punen e keshillit lokal. poashtu, ai i nenshkruan
dokurnentet e miratuara nga ana e l<eshillit lokal dhe esht€ i obliguar qe n€ afat prej I 5
diteve, nga dita e miratimit te tyre, t'i dor€ :oje te Kryetari i Komunes.

Neni 12
Financimi i aktiviteteve

Financimi i aktiviteteve t€ keshillave lokale mund te behet nga vet banoret e f'shalit,
vendbanimit apo lagies urbane, nga komuna, nga financimi i pdrbashket si dhe nga
donatoret, ne pajtueshm€ri te plote me Siatutin, Rregulloret komunale dhe
legjislaciorLin e zbatueshem ne Republiken e Kosoves per menaxhim te financave
publike.
Keshilli lol<al ben raporte gfashtemujore dhe vjetore te mjeteve te inkasuara, si dhe
atyre te shpenzuara, dhe i ben ato transparente per qytetaret e atij lokaliteti si dhe para
organeve komunale.

Neni 13
Kompenzimi i k€shillave lokale

1

2

1,

2

Kompenzimi i kryetareve dhe anetareve te keshiilave
vendbanimeve dhe lagjeve urbane, percaktohet nga Kuvendi i
veqante.

lokale te fshatrave,
Komunes me vendim te



l.

2.

Neni 14

a e pErgiegi6sive
lin lokal nga Kuvendi i Komunes, kbshilli

urbane perkat€se mban obligimQ dhe

Dis 
Neni 15

Ne rast konflikti e tare

lokale dhe Statutin : ,lrti,,l"tto"vepisjen

Neni 16
Ndryshimet dhe plotdsimet eventuale ne kete rregullore do te behen sipas proceflur€s
se njejt€ te ap.rovimit te kesaj rregulloreje

Neni 17

€ fugi
respektivisht miratimit nga qna e
is€ nga organi mbik€qyr€s dhe

Pas hyrjes n€ fuqi G kesaj rregulloreje, komuna eshte e obliguar q€ brenda {fatitgjashte mujor t€ filloj me zbatimin e kesaj negulloreje.

Nr.01-0 I 6/0 I -0060963/l 8
Podujev6,
3l korrik 2018

uesi i endif



Shtbj-aa'i 1

LISTA E XIiSTTTTTNVN TE QENDRES .. UR,BANE, FSHATRAVE,VENDBANIMEVE NE TERRITORIN E KOMUNTS SE PON'UMV^IS

sHrLLr r gnlvnniis unnaNn NE ovrnr

qytetit - Zona 7

e qytetit - Zona2
e qytetit - Zona 3

KESH

Ktislhilli i fshatit Baicin6

Ktrshilli i fshatit Beltopoj€

49{I!!! i fshatit Bltat€
K€shilli i fshatit Bradash
K€shilli i fshatit Brain€

_Ktrslhilli i fshatit Bailoc
Kesthilti i fstratit Baraine

_lqgqbilj i fshatit Bafltav€

I'trttt(izirtti i zonuve tto t! bthet gjate periudhrs se d,is,kuti:mit pur\,tik

Nr.

2
a

4.

5.

6

7

8

9

K€shilli i fshatit Dvorishtd
Kishilli i fshatit Gllamnik
Kiishilli i fshatit Godishnjak
K€shilli i fshatit Dumnic6 e Ep€
Kdshilli ,i fshatit Llapashtic€ e E

K€shilli i fshatit Brec€
Kesnitti i tshatii gervenitr
Kdshilli i fshatit Burici
Keshilti i fshatit Dobi+dot
Kistrilli i fshatit Dobratin

a--

e_

Kdshilli i fshatit Dvz.

rme
p€rme

e

K_S!i!!jffi
Kesnillti i fshatit Hertice
Kdshrilli i fshatit Kacrb"t

l0
ll
12

13.

14.
15.

t6
17

18.

19.

20.

2t.
22.

z).
24.

25.
zo.
27.

28.
29.

JU.
a1
JI

)2.



33. Ki,shilli i fshatit Kalatic€-
Kdshilili i fshatit Srilrhrtts

a1J+

35. K6.shillli i fsharit
Kfishillli i fshatit
Ktrshilli i fshatit
Kiishilli i fshatit
Kdshilli i fshatit
K€shilli i fshatit
K€shilli i fshatit
K€shilli i fshatit
K€shill.ii fshatit
K€shillii i fshatit
Klshilliii fshatit
K€slhilli i fshatit

Konushe!
K6rpimeh
Kusheviqg
Lladoc
Lt"".he _
Letanc _
Livadic€_
Llus€
Lluzhan

36.

37.
38.

39.
40.
41

42

43.
44

45.
46
47
48

49.
50

5l
52.
53

54.
55

56

57

58 Kishilli i fshatit p€rnellac_-_-_
Kdshilli i fshatit RaduievF59

60.

61.

62.

63.
o+.

65.
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Kdshilli i fshatit Rakinic€
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Kishiilli i fshatit Sylevic€
KEshiilli i fshatit Sltatin€
_Kiishilli i fshatit Shtedim
l(dshilli i fshatit SurOutt
K6shilli i fshatit Surkish
K€shilli i fshatit Sf
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